



If you suffer from food allergies or intolerances, report it to our staff, who will be able to put you in a position to avoid the foods to which you are allergic or intolerant to.

However, we point out that the foods offered in this place are produced in a laboratory where the following allergens may be present:

GLUTEN - SOYA - DRIED FRUITS - SESAME PEANUTS - MILK AND MILK-BASED PRODUCTS - EGGS - FISH - CELERY-CRUSTACEANS

And therefore cross-contamination cannot be ruled out.

The list of ingredients of products made in gastronomy are listed in this document.

The ingredients of the food products purchased can be consulted on the attached technical sheets.

The staff is at your disposal for further information!